

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
RESUMO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2021



PODER EXECUTIVO DE JOÃO DIAS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
RESUMO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2021

Ata de Registro de Preços nº 002/2021  
Pregão Eletrônico nº 91003/2021  
Processo nº 10030301/2021

Aos 08 dias do mês de abril de 2021, foi lavrada a presente Ata de Registro de Preços, conforme deliberação da Ata do Pregão Eletrônico nº 91003/2021 do respectivo resultado homologado, do Processo nº 10030301/2021, que vai assinada pelo titular da Prefeitura Municipal de João Dias neste ato representado pelo seu representante neste ato pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Constitucional Francisco Damião de Oliveira, brasileiro, casado, administrador, gestor(a) do Registro de Preços, pelos representantes legais dos detentores do registro de preços, todos qualificados e relacionados ao final, a qual será regida pelas cláusulas e condições seguintes:

**DO OBJETO**

A presente Ata tem por objeto o registro de preços, visando futuras e eventuais aquisições de Material de Expediente, cujas especificações e quantitativos encontram-se detalhados no Anexo

I – Termo de Referência do edital de Pregão Eletrônico nº 91003/2021 que passa a fazer parte desta Ata, com as propostas de preços apresentadas pelos fornecedores classificados em primeiro lugar, conforme consta nos autos do Processo nº 10030301/2021.

ub cláusula Única - Este instrumento não obriga a Administração a firmar contratações, exclusivamente por seu intermédio, podendo realizar licitações específicas, obedecida a legislação pertinente, sem que, desse fato, caiba recurso ou indenização de qualquer espécie aos detentores do registro de preços, sendo-lhes assegurado a preferência, em igualdade de condições.

**DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

A presente Ata de Registro de Preços terá validade pelo prazo de 12 (doze) meses, contados a partir da data da sua assinatura/publicação.

**DOS PREÇOS REGISTRADOS**

Os preços registrados são os preços unitários ofertados nas propostas dos detentores de Preços desta Ata, os quais estão relacionados no Mapa de Preços dos itens, anexo a este instrumento e servirão de base para as futuras aquisições, observadas as condições de mercado.

Fica eleito o foro do município de Alexandria no Estado do Rio Grande do Norte, para conhecer das questões relacionadas com a presente Ata que não possam ser resolvidas pelos meios administrativos.

Assinam esta Ata, os signatários relacionados e qualificados a seguir, os quais firmam o compromisso de zelar pelo fiel cumprimento das suas cláusulas e condições.

Signatários:

Órgão Gestor	Nome do Titular	Cargo
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS	Francisco Damião de Oliveira	Prefeito
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Talita Jácóme de Oliveira	Secretária
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Rafaelle Henrique Godeiro Maia	Secretária

**ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2021 - MAPA DE PREÇOS DOS BENS**

Este documento é parte da Ata de Registro de Preços acima referenciada, celebrada entre o Município de João Dias/RN e o fornecedor: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME 17.737.876/0001-18, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do Pregão Eletrônico nº 91003/2021

PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME		17.737.876/0001-18				
Total do Fornecedor		332.107,65				
Lote: 1 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	266 - PAPEL A4 210X97MM C/ 500 FLS	Resma	10.000,00	18,640000	186.400,000000	18,64
Lote: 2 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1411 - ENVELOPE SACO OURO 24CMX34CM Envelope 240mm x 340mm, 80 g.	Unidade	2.000,00	0,340000	680,000000	0,34
Lote: 4 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1471 - GRAMPEADOR MEDIO DE MESA 26/6 Com capacidade para 25fls	Unidade	50,00	21,390000	1.069,500000	21,39
Lote: 5 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	915 - CLIPS 6/0 DE METAL De metal, formato paralelo, galvanizado, caixa com 50 (cinquenta) unidades,	Caixa	500,00	2,970000	1.485,000000	2,97
Lote: 6 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	912 - CLIPS 4/0 DE METAL De metal, formato paralelo, galvanizado, caixa com 50 (cinquenta) unidades,	Caixa	500,00	2,960000	1.480,000000	2,96
Lote: 7 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7063 - PAPEL OFICIO PESO 60	Resma	20,00	24,640000	492,800000	24,64
Lote: 8 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7064 - ENVELOPE PEQUENO	Unidade	200,00	0,280000	56,000000	0,28
Lote: 9 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	263 - ENVELOPE OFICIO BRANCO, Envelope médio officio 250mm x 353mm.	Unidade	5.000,00	0,320000	1.600,000000	0,32
Lote: 12 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1388 - PAPEL BRANCO TAM. A4 PESO 40 Pacote com 250fls.	Resma	50,00	17,990000	899,500000	17,99
Lote: 13 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1389 - PAPEL ADESIVO (FOLHA A4 INTEIRA)	Caixa	20,00	19,840000	396,800000	19,84
Lote: 14 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	899 - PAPEL CARBONO 1 FACE	Caixa	3,00	38,490000	115,470000	38,49
Lote: 15 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1390 - PAPEL COUCHÊ II	PACOTES	30,00	18,990000	569,700000	18,99
Lote: 16 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1391 - PAPEL FOTOGRÁFICO Alto brilho, para impressão em impressora jato de tinta, alta qualidade e p	PACOTES	5,00	27,990000	139,950000	27,99
Lote: 18 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	909 - PAPEL RECICLADO A4 75g/m <sup>2</sup> , resma com 500 folhas	Resma	100,00	24,490000	2.449,000000	24,49
Lote: 19 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	405 - Caneta Marca Texto	Unidade	200,00	1,790000	358,000000	1,79
Lote: 21 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1410 - ENVELOPE PARA CD/DVD CX C/ 500 UNID	Caixa	3,00	150,000000	450,000000	150,00
Lote: 22 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1080 - ENVELOPE BRANCO Envelope Saco Branco Offset para envio de correspondências e armazenamento d	Unidade	2.000,00	0,390000	780,000000	0,39
Lote: 27 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	910 - CARTOLINA COMUM Cores variadas, dimensões 500x 660 mm, gramatura 180g	Folha	1.300,00	0,790000	1.027,000000	0,79
Lote: 28 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	917 - CARTOLINA DUPLA FACE PACOTE C/ 20 Cores variadas, dimensões 500x 660 mm, gramatura 180g	PACOTES	50,00	22,000000	1.100,000000	22,00
Lote: 29 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	918 - CARTOLINA GUACHE Cores variadas, dimensões 500x 660 mm, gramatura 200g	Unidade	1.020,00	0,990000	1.009,800000	0,99



Lote: 30 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	911 - CLIPS 2/0 DE METAL De metal, formato paralelo, galvanizado, caixa com 100 (cem) unidades, emb	Caixa	500,00	2,250000	1.125,000000	2,25

Lote: 31 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	914 - CLIPS 3/0 DE METAL De metal, formato paralelo, galvanizado, caixa com 50 (cinquenta) unidades,	Caixa	500,00	2,090000	1.045,000000	2,09

Lote: 32 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1420 - TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO Auto entintado, cor azul ou preto, tubo plástico de 30ml	Unidade	50,00	6,290000	314,500000	6,29

Lote: 35 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1423 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE Fabricada em celulose, adesivo em resina de borracha natural, rolo	ROLO	200,00	6,790000	1.358,000000	6,79

Lote: 41 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	991 - FITA GOMADA tamanho 38mm X 50M	ROLO	150,00	13,540000	2.031,000000	13,54

Lote: 50 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	926 - PINCEL ATÔMICO AZUL RECARREGAVÉL Material plástico, tipo ponta feltro, recarregável, cor de ti	Unidade	100,00	3,490000	349,000000	3,49

Lote: 51 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	925 - PINCEL ATÔMICO PRETO RECARREGÁVEL Material plástico, tipo ponta feltro, recarregável, cor de t	Unidade	100,00	3,690000	369,000000	3,69

Lote: 52 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	924 - PINCEL ATÔMICO VERMELHO RECARREGAVÉL Material plástico, tipo ponta feltro, recarregável, cor d	Unidade	100,00	3,690000	369,000000	3,69

Lote: 53 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1378 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO (AZUL) Material plástico, tipo ponta feltro, recarregável.	Unidade	150,00	3,790000	568,500000	3,79

Lote: 57 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	945 - PASTA CLASSIFICADOR EM ACETATO Transparente, capa e contracapa, dimensões 235 x 350mm x 20mm,	Unidade	2,000,00	4,090000	8.180,000000	4,09

Lote: 58 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	46 - PASTA CLASSIFICADOR EM PAPEL CARTÃO Em papel cartão de 280g, plastificado, com prendedor metáli	Unidade	2,000,00	4,490000	8.980,000000	4,49

Lote: 59 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1447 - PASTA ESCOLAR PAPELÃO Ofício simples, com elástico dimensões 235x350mm.Cores variadas	Unidade	260,00	2,090000	543,400000	2,09

Lote: 60 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1449 - PASTA ESCOLAR POLIONDA SIMPLES Com elástico ofício simples, dimensões 235x350mm cores variada	Unidade	210,00	3,490000	732,900000	3,49

Lote: 61 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	432 - PASTA SUSPensa Em fibra marmorizada, plastificada marmorizada, cor verde, prendedor de plástic	Unidade	170,00	1,990000	338,300000	1,99

Lote: 71 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1169 - CORRETIVO LÍQUIDO branco, a base de água, secagem rápida, caixa com 12 unidades, embalagem: f	Caixa	200,00	21,600000	4.320,000000	21,60

Lote: 73 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	57 - PLASTICO ADESIVO Tipo contact, transparente, tamanho 45cm x 10m.	Metro	50,00	44,500000	2.225,000000	44,50
Lote: 106 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	69 - FITA ADESIVA TIPO DUREX 12mm x 20m	Unidade	300,00	1,310000	393,000000	1,31
Lote: 109 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1450 - PASTA PLÁSTICA POLIPROPILENO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 0,2cm de altura	Unidade	1.180,00	2,330000	2.749,400000	2,33
Lote: 110 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	270 - PASTA C/ GRAMPO TRILHO EM PAPELAO tamanho ofício 240mm x 340mm, embalagem unitária.	Unidade	1.200,00	1,690000	2.028,000000	1,69
Lote: 111 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	434 - RÉGUA II Plástica transparente 30cm, rígida, com escala milimétrica, em baixo relevo	Unidade	1.000,00	0,890000	890,000000	0,89
Lote: 112 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1123 - GRAMPO TRILHO PARA PASTA tamanho 80mm; cx com 50 jogos. Material de Ferro.	Caixa	200,00	10,500000	2.100,000000	10,50
Lote: 113 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3208 - PORTA DUREX LARGURA: 6,5CM ; COMPRIMENTO: 15CM, ALTURA: 7 CM.	Unidade	75,00	19,500000	1.462,500000	19,50
Lote: 114 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3209 - GUILHOTINA MEDIA LARGURA 22CM E 46 CM COMPRIMENTO.	Unidade	10,00	245,000000	2.450,000000	245,00
Lote: 115 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7168 - Caneta Marca Texto na Cor Verde	Caixa	50,00	23,590000	1.179,500000	23,59
Lote: 116 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7169 - Caneta Marca Texto na Cor Azul	Unidade	50,00	23,880000	1.194,000000	23,88
Lote: 117 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7167 - Caneta Marca Texto na Cor Rosa	Unidade	50,00	23,880000	1.194,000000	23,88
Lote: 118 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7170 - Caneta Marca Texto na Cor Laranja	Unidade	50,00	23,880000	1.194,000000	23,88
Lote: 119 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2507 - PRENDEDOR DE PAPEL	Caixa	50,00	7,990000	399,500000	7,99
Lote: 120 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2506 - PRENDEDOR DE PAPEL1 Prendedores de papel tipo blinder clip. Largura 32mm da base com 12 und	Caixa	50,00	10,940000	547,000000	10,94
Lote: 121 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2508 - PRENDEDORES DE PAPEL 3 Prendedores de papel tipo blinder clip. Largura 41mm da base com 12 u	Caixa	50,00	13,200000	660,000000	13,20
Lote: 122 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1481 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO (POLIPROPILENO) cor: transparente e Formato: A4, pct com 100 fls	PACOTES	440,00	44,000000	19.360,000000	44,00



Lote: 123 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1065 - APONTADOR DE LÁPIS MANUAL C/ ENTRADA corpo confeccionado em plástico resistente e lâmina de a	Caixa	100,00	19,200000	1.920,000000	19,20

Lote: 124 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1052 - PRANCHETA A4 Em madeira.	Unidade	50,00	7,990000	399,500000	7,99

Lote: 125 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	508 - Cola em Bastão de 20g.	Unidade	1.000,00	2,490000	2.490,000000	2,49

Lote: 128 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7173 - BLOCO DE RECADO EM PAPEL - POST-IT NEON, AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL BLOCO DE RECADO EM PAPEL - PO	Unidade	500,00	6,440000	3.220,000000	6,44

Lote: 129 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7174 - BLOCO AUTOADESIVO 50X50 NEON CORES C/250FLS STICK NOTE Os blocos autoadesivos Stick Note são	Unidade	500,00	7,440000	3.720,000000	7,44

Lote: 130 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7175 - MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO POST- IT® FLAGS DE PAPEL 76 MM X 76 MM - 180 FOLHAS	Unidade	500,00	5,740000	2.870,000000	5,74

Lote: 134 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7178 - CANETA CORRETIVA COM CORPO PLÁSTICO E PONTA METAL	Unidade	100,00	3,140000	314,000000	3,14

Lote: 135 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1405 - ESTACAS DE CERA AZUL	Caixa	25,00	4,790000	119,750000	4,79

Lote: 136 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1406 - ESTACAS DE CERA PRETA	Caixa	25,00	4,290000	107,250000	4,29

Lote: 137 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7199 - CAIXA ORGANIZADORA MÉDIA EM PLÁSTICO	Unidade	25,00	5,190000	129,750000	5,19

Lote: 138 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7200 - CAIXA ORGANIZADORA PEQUENA EM PLÁSTICO	Unidade	25,00	5,890000	147,250000	5,89

Lote: 140 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	423 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	Caixa	2,00	7,290000	14,580000	7,29

Lote: 145 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1007 - BASTÃO COLA QUENTE FINO	Unidade	330,00	0,940000	310,200000	0,94

Lote: 146 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1009 - BASTÃO COLA QUENTE GROSSO	Unidade	300,00	0,940000	282,000000	0,94

Lote: 149 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1060 - BORRACHA PONTEIRA	Unidade	2.000,00	0,220000	440,000000	0,22

Lote: 150 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1397 - CADERNO GRANDE (10 MATÉRIAS) CAPA DURA C/200 FLS Unisex 200 folhas de alta qualidade, espir	Unidade	1.500,00	11,290000	16.935,000000	14,28
Lote: 152 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	994 - COLA GLITTER 35G Cores variadas	Unidade	200,00	1,790000	358,000000	1,79
Lote: 153 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1408 - COLEÇÃO GRANDE DE MADEIRA COM 12 CORES Cx com 12	Unidade	2.000,00	3,940000	7.880,000000	3,94
Lote: 158 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1474 - ESTOJO PARA LÁPIS Simples unisex, com 01 repartição. Confeccionado em pvc ou lona. Dimensõe	Unidade	30,00	5,640000	169,200000	5,64
Lote: 164 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1380 - FITAS ADEIVAS PVC 45M X 48MM P/ CAIXAS DE PAPELÃO	ROLO	30,00	3,230000	96,900000	3,23
Lote: 165 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	950 - FOLHA ISOPOR 15MM	Unidade	300,00	3,890000	1.167,000000	3,89
Lote: 168 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1115 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/6 grampos cobreados 106/6; fabricado em arame de aço com tratament	Caixa	30,00	6,590000	197,700000	6,59
Lote: 184 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	929 - PINCEL Nº 12	Unidade	100,00	2,990000	299,000000	2,99
Lote: 185 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	930 - PINCEL Nº 16	Unidade	100,00	3,790000	379,000000	3,79
Lote: 186 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	927 - PINCEL Nº 2	Unidade	100,00	2,190000	219,000000	2,19
Lote: 188 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1374 - QUADRO BRANCO lousa 1,20 x 90, moldura em alumínio cortante, chapa de madeira, branco brilha	Unidade	45,00	132,990000	5.984,550000	132,99
Lote: 189 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	931 - RÉGUA 20 CM TRANSPARENTE	Unidade	2.000,00	0,490000	980,000000	0,49
Lote: 190 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1696 - TESOURA EM PLASTICO RESISTENTE, TAMANHO GRANDE, PARA PICOTAR PAPEL	Unidade	500,00	2,840000	1.420,000000	2,84
Lote: 191 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1697 - TESOURA EM PLASTICO RESISTENTE, TAMANHO PEQUENO, PARA PICOTAR PAPEL	Unidade	500,00	3,690000	1.845,000000	3,69
Lote: 206 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	8593 - Calculadora Científica	Unidade	15,00	299,000000	4.485,000000	299,00

Detentores do Reg. de Preços	Nome do Representante	Cargo	CPF
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	FERNANDO ANTONIO NUNES GONDIM JUNIOR	SÓCIO	048.622594-13

**ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2021 - MAPA DE PREÇOS DOS BENS**

Este documento é parte da Ata de Registro de Preços acima referenciada, celebrada entre o Município de João Dias/RN e o fornecedor D F DE S SILVA CNPJ Nº 04.599.190/0001-66, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do Pregão Eletrônico nº 01/003/2021



D F DE S SILVA						04.599.190/0001-66
<b>Total do Fornecedor</b>						34.882,66
<b>Lote: 3 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	261 - CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA CX 50 UNIDADES	Caixa	50,00	37,680000	1.884,000000	37,68
<b>Lote: 10 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7052 - GRAMOS 26/6 GALVANIZADOS CAIXA COM 5.000	Caixa	200,00	4,870000	974,000000	4,87
<b>Lote: 17 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	267 - PAPEL LEMBRETE 76MM X 102MM Autocolante, colorido, bloco pequeno, medindo 76mm x 102mm.	Bloco	600,00	5,800000	3.480,000000	5,80
<b>Lote: 20 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	67 - CANETA TINTA PERMANENTE Para escrever em CD/DVD	Unidade	30,00	2,800000	84,000000	2,80
<b>Lote: 23 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1413 - ENVELOPE COLORIDO 24CM X 34CM	Unidade	200,00	0,670000	134,000000	0,67
<b>Lote: 24 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1414 - ENVELOPE COLORIDO 144mm x 162 mm C/100	Unidade	2,00	0,830000	1,660000	0,83
<b>Lote: 25 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1416 - ENVELOPE COLORIDO 78X115MM (PEQUENO)	Unidade	300,00	0,470000	141,000000	0,47
<b>Lote: 26 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1417 - ENVELOPE COLORIDO 162X229MM	Unidade	300,00	0,930000	279,000000	0,93
<b>Lote: 33 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1421 - FITA ADESIVA CORES VARIADAS Fabricada em celulose, adesivo em resina de borracha natural, ro	Unidade	30,00	3,630000	108,900000	3,63
<b>Lote: 34 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1422 - FITA ADESIVA, TIPO CREPE, MARRON MEDINDO 25mmX50m	Unidade	30,00	7,330000	219,900000	7,33
<b>Lote: 39 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1433 - FITA DECORATIVA DE TNT Aramada, 35mm x10mt, cores variadas	ROLO	20,00	4,970000	99,400000	4,97
<b>Lote: 40 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1434 - FITA ESCOLAR ADESIVA Cores variadas, dimensões 12mm x 10m. Embalagem com dados de identifica	Unidade	30,00	1,300000	39,000000	1,30
<b>Lote: 42 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	932 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 00 CHATO Para pintura de tecido, tela, artesanato, cerâmica, óleo e acríl	Unidade	30,00	2,280000	68,400000	2,28
<b>Lote: 43 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	933 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 06 CHATO Para pintura de tecido, tela, artesanato, cerâmica, óleo e acríl	Unidade	30,00	2,470000	74,100000	2,47
<b>Lote: 44 Adjudicado</b>						

Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	934 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 08 CHATO Para pintura de tecido, tela, artesanato, cerâmica, óleo e acríl	Unidade	30,00	2,470000	74,100000	2,47
Lote: 45 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	935 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 10 CHATO Para pintura de tecido, tela, artesanato, cerâmica, óleo e acríl	Unidade	30,00	2,990000	89,700000	2,99
Lote: 46 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	936 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 12 CHATO Para pintura de tecido, tela, artesanato, cerâmica, óleo e acríl	Unidade	30,00	0,840000	25,200000	0,84
Lote: 47 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	937 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 14 CHATO Para pintura de tecido, tela, artesanato, cerâmica, óleo e acríl	Unidade	30,00	3,470000	104,100000	3,47
Lote: 48 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	938 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 16 CHATO Para pintura de tecido, tela, artesanato, cerâmica, óleo e acríl	Unidade	30,00	3,470000	104,100000	3,47
Lote: 101 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	262 - CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA CX COM 50 UNIDADES ESCRITA MEDIA ESFERA DE TUNGSTENIO: 0,7 MM	Caixa	165,00	39,900000	6.583,500000	39,90
Lote: 102 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	916 - CLIPS 8/0 (De Metal, formato paralelo, galvanizado, caixa com 50 (Cinquenta) unidades, embalag	Caixa	300,00	2,980000	894,000000	2,98
Lote: 132 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7177 - UMIFICADOR DE DEDOS ESPUMA ENCAIXADO (MOLHA- DEDOS)	Unidade	50,00	5,200000	260,000000	5,20
Lote: 133 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4381 - BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA)	Unidade	2.000,00	0,770000	1.540,000000	0,77
Lote: 147 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1699 - BLOCO POST IT AMARELO 76X76mm, PCT 5 und	Unidade	500,00	5,000000	2.500,000000	5,00
Lote: 148 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	62 - BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA) para apagar tinta de caneta e lápis, atóxica, dimensões variáv	Caixa	50,00	24,000000	1.200,000000	24,00
Lote: 154 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	958 - COLEÇÃO GIZ DE CERA PEQUENO 12 CORES	Caixa	2.000,00	3,800000	7.600,000000	3,80
Lote: 167 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	957 - GIZ DE CERA GROSSO C/ 12 CORES C/ 12 cores, sem cheiro atóxico	Unidade	500,00	4,900000	2.450,000000	4,90
Lote: 207 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	269 - PASTA A-Z ESTREITA material capa: papel prensado, tipo lombada: larga, cor: variadas, tamanho	Unidade	500,00	7,740000	3.870,000000	7,74

Detentores do Reg. de Preços	Nome do Representante	Cargo	CPF
D F DE S SILVA ME	DIOSNECI FERREIRA DE SENA SILVA	SÓCIO	941.799.804-87

Este documento é parte da Ata de Registro de Preços acima referenciada, celebrada entre o Município de João Dias/RN e o fornecedor: DANIELLY DANTAS DA FONSECA – ME CNPJ Nº 17.801.386/0001-33, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do Pregão Eletrônico nº 91003/2021



DANIELLY DANTAS DA FONSECA - ME



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
<b>Total do Fornecedor</b>						
Lote: 11 Adjudicado						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	7053 - GRAMOS 23/6 GALVANIZADOS CAIXA COM 1.000	Caixa	15,00	8,450000	126,750000	8,45
Lote: 36 Adjudicado						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	1424 - FITA DE EMPACOTAMENTO I (FITA GOMADA) Super- resistente com altíssimo poder de adesão para o	Unidade	60,00	6,000000	360,000000	6,00
Lote: 37 Adjudicado						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	1425 - FITA DE EMPACOTAMENTO II (FITA GOMADA) Papel liso super- resistente com altíssimo poder de ad	Unidade	80,00	6,500000	520,000000	6,50
Lote: 38 Adjudicado						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	1427 - FITA DE EMPACOTAMENTO III (FITA GOMADA) Papel liso super- resistente com altíssimo poder de a	Unidade	80,00	6,590000	527,200000	6,59
Lote: 49 Adjudicado						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	939 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 20 CHATO Para pintura de tecido, tela, artesanato, cerâmica, óleo e acril	Unidade	30,00	3,600000	108,000000	3,60
Lote: 54 Adjudicado						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	1377 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETO) Material plástico, tipo ponta feltro, recarregável.	Unidade	150,00	3,500000	525,000000	3,50
Lote: 55 Adjudicado						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	1376 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO Base plástica de alta resistência e performance, com feltro, dime	Unidade	150,00	4,170000	625,500000	4,17
Lote: 56 Adjudicado						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	268 - PASTA A-Z LARGA material capa: papel prensado, tipo lombada: larga, cor: variadas, tamanho: 3	Unidade	2.000,00	6,700000	13.400,000000	6,70
Lote: 62 Adjudicado						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	1451 - PASTA ZIP Versátil cristal 355x220mm 0,15 com visor e bolso frontal para identificação	Unidade	100,00	2,000000	200,000000	2,00
Lote: 63 Adjudicado						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	1452 - LIVRO ATA C/ 100FLS Com 100 (cem) folhas, mínimo 63g/m2, primeira e última folhas suplementar	Unidade	100,00	8,500000	850,000000	8,50
Lote: 64 Adjudicado						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	947 - LIVRO DE PONTO Com 04 assinaturas: medindo 220 x 320mm; capa pesando 1250g/m2; revestida com p	Unidade	350,00	11,500000	4.025,000000	11,50
Lote: 65 Adjudicado						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	80 - LIVRO PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA Medindo 145 x 205mm; capa pesando 1250g/m2; revestida com	Unidade	200,00	6,500000	1.300,000000	6,50
Lote: 66 Adjudicado						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	1453 - BALÃO DE LÁTEX COM ESTAMPAS (BEXIGA) 9", pacote com 50 unidades. Cores variadas	PACOTES	100,00	7,000000	700,000000	7,00
Lote: 67 Adjudicado						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	1186 - BALÃO DE LÁTEX LISO (BEXIGA) 9", pacote com 50 unidades e cores variadas.	PACOTES	100,00	7,000000	700,000000	7,00
Lote: 68 Adjudicado						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	403 - CAIXA ARQUIVO MORTO EM PVC Cores variadas, dimensões mínimas de 345 x 140 x 240mm. Embalagem c	Unidade	3.000,00	3,500000	10.500,000000	3,50

Lote: 69 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1049 - TESOURA CABO POLIPROPILENO LAMINA AÇO INOX 21CM cabo em polipropileno, com parafuso de regula	Unidade	50,00	7,000000	350,000000	7,00

Lote: 70 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1454 - REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO Nas cores azul , preto e vermelho	Unidade	170,00	6,000000	1.020,000000	6,00

Lote: 72 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	271 - PORTA OBJETOS COM 03 REPARTICOES em acrílico, cor fume, com 03 (três) repartições para lápis/	Unidade	100,00	19,000000	1.900,000000	19,00

Lote: 74 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1455 - PILHA ALCALINA PEQUENA Modelo "AA", 1,5 volts blister, dimensões: 87,5 x 62,5 x 38,5mm. Peso	Pacote	100,00	4,500000	450,000000	4,50

Lote: 75 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1456 - PERFURADOR PROFISSIONAL P/210 FLS De material metálico com peças em metal cromado, de qualid	Unidade	10,00	170,000000	1.700,000000	170,00

Lote: 76 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1457 - PERFURADOR PROFISSIONAL 2 FUROS P/150 FLS Em aço.	Unidade	40,00	120,000000	4.800,000000	120,00

Lote: 77 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1166 - PERFURADOR DE PAPEL GRANDE P/ 60 FLS 2 furos, em aço e capacidade de perfurar 60 folhas.	Unidade	50,00	70,000000	3.500,000000	70,00

Lote: 78 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1148 - MOLHA DEDO pasta/creme/cera, atóxico, base plástica, formato redondo e com 12g.	Unidade	212,00	5,000000	1.060,000000	5,00

Lote: 79 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	948 - CD- RW CX C/100 Disco laser, caixa com 100 (cem) unidades, embalagem com dados de identificaçã	Caixa	20,00	85,000000	1.700,000000	85,00

Lote: 80 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	421 - FOLHA DE EMBORRACHADO E.V.A SIMPLES Lisa, cores variadas, medindo 40 cm de comprimento x 60 cm	Folha	300,00	2,200000	660,000000	2,20

Lote: 81 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1460 - FOLHA DE EMBORRACHADO GLITADO E.VA Cores variadas com glitter cobrindo uniformemente toda a su	Folha	300,00	4,800000	1.440,000000	4,80

Lote: 82 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	65 - PAPEL CAMURÇA Dimensões 40 x 60 cm, cores variadas	Unidade	500,00	1,100000	550,000000	1,10

Lote: 83 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1461 - FOLHA DE POLIESTIRENO I (ISOPOR) Placa, espessura 05mm, dimensões 1000 x 500mm	Folha	50,00	1,900000	95,000000	1,90

Lote: 84 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1462 - FOLHA DE POLIESTIRENO II (ISOPOR) Placa, espessura 10mm, dimensões 1000 x 500mm	Folha	50,00	5,150000	257,500000	5,15

Lote: 85 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1463 - FOLHA DE POLIESTIRENO III (ISOPOR) Placa, espessura 20mm, dimensões 1000 x 500mm	Folha	50,00	7,000000	350,000000	7,00

Lote: 86 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1464 - FOLHA DE POLIESTIRENO IV (ISOPOR) Placa, espessura 30mm, dimensões 1000 x 500mm	Folha	50,00	9,250000	462,500000	9,25
Lote: 87 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	1465 - LÂMINA PARA ESTILETE 9MM Retrátil Simples Caixa com 10 laminas	Caixa	7,00	1,500000	10,500000	1,50
Lote: 88 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	1466 - LÂMINA PARA ESTILETE 18MM Retrátil Simples Caixa com 10 laminas	Caixa	7,00	1,750000	12,250000	1,75
Lote: 89 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	1467 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR I 106/6 Caixa com 5000 grampos	Caixa	50,00	9,750000	487,500000	9,75
Lote: 90 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	1468 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR II 108/6 Caixa com 5000 grampos	Caixa	2,00	8,750000	17,500000	8,75
Lote: 91 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	1469 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR III 26/6 Caixa com 5.000 grampos	Caixa	200,00	3,500000	700,000000	3,50
Lote: 92 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	1470 - GRAMPEADOR P/ 210 FOLHAS Grampos 23/6, 23/8, 23/10, 23/17, 23/20, 23/23.	Unidade	10,00	20,000000	200,000000	20,00
Lote: 93 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	1140 - ESTILETE LARGO cabo plástico rígido, com trava simples, em lamina de aço larga dividida, medi	Caixa	50,00	20,000000	1.000,000000	20,00
Lote: 94 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	1143 - ESTILETE ESTREITO cabo plástico rígido, com trava simples, em lamina de aço larga dividida,	Caixa	117,00	19,000000	2.223,000000	19,00
Lote: 95 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	417 - EXTRATOR DE GRAMPO Tipo espátula, confeccionado em metal inoxidável de alta resistência. Caix	Unidade	200,00	5,500000	1.100,000000	5,50
Lote: 96 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	1373 - LIGA ELÁSTICA P/ DINHEIRO largura 1.8mm x espessura 2,0mm x diâmetro 5cm, em látex natural, c	PACOTES	30,00	26,000000	780,000000	26,00
Lote: 97 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	1473 - ETIQUETA MULTIUSO	Unidade	300,00	3,500000	1.050,000000	3,50
Lote: 98 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	955 - MÁQUINA DE CALCULAR 12 DIGITOS A bateria, tipo eletrônica, com visor, contendo 12 dígitos, emb	Unidade	50,00	15,000000	750,000000	15,00
Lote: 99 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	1057 - BORRACHA BRANCA Nº. 40 Cx C/ 40 Unidades e dimensões: 3,3x2,3x0,08 cm.	Caixa	102,00	18,000000	1.836,000000	18,00
Lote: 100 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	260 - CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL CX 50 UNIDADES Escrita media, esfera de tungstênio: 0,7 mm - cor	Caixa	290,00	28,000000	8.120,000000	28,00
Lote: 103 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
1	998 - COLA LÍQUIDA BRANCA 40 G (Adesivo a base de PVA, para uso em papel ceramica, tecidos, artesanaria	Unidade	500,00	1,500000	750,000000	1,50

Lote: 104 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	996 - COLA ISOPOR 90G Especificação: frasco com 90g, com dados de identificação do produto, marca do	Unidade	500,00	4,000000	2.000,000000	4,00
Lote: 105 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	949 - DVD-R CX C/100	PACOTES	10,00	150,000000	1.500,000000	150,00
Lote: 107 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	959 - LÁPIS GRAFITE Formato redondo, em madeira pinus, mina na cor preta, número 02, medindo 175mm	Caixa	127,00	26,340000	3.345,180000	26,34
Lote: 108 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	941 - LIVRO ATA C/ 50 FLS Com 50(cinquenta) folhas, primeira e última folhas suplementares em branco	Unidade	100,00	6,500000	650,000000	6,50
Lote: 126 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	75 - AGENDA TELEFÔNICA AGENDA TELEFÔNICA,	Unidade	10,00	21,460000	214,600000	21,46
Lote: 127 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7172 - AGENDA ANOTAÇÕES AGENDA ANOTAÇÕES COM WIRE-O CAPA DURA PAPEL RECICLADO ESPIRAL EM MET	Unidade	200,00	22,000000	4.400,000000	22,00
Lote: 131 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7176 - CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL ARTICULÁVEL	Unidade	5,00	55,000000	275,000000	55,00
Lote: 139 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	412 - COLA BRANCA 90g	Caixa	1.000,00	19,000000	19.000,000000	19,00
Lote: 141 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1128 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 grampos 23/10 galvanizados; fabricados com arame de aço revestid	Caixa	17,00	9,450000	160,650000	9,45
Lote: 142 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2509 - PAPEL COUCHÊ I Para impressão em impressora jato de tinta, alta qualidade, gramatura 150g/m2,	PACOTES	50,00	33,000000	1.650,000000	33,00
Lote: 143 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1659 - AGENDA SIMPLES	Unidade	15,00	19,000000	285,000000	19,00
Lote: 144 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1018 - ALMOFADA PARA CARIMBO (Caixa em material plástico cores (Preto e Azul)	Unidade	41,00	6,400000	262,400000	6,40
Lote: 151 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1695 - CAVALETE FLIP CHART EM MADEIRA	Unidade	50,00	147,000000	7.350,000000	147,00
Lote: 155 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	956 - COLEÇÃO HIDROCOR GRANDE 12 CORES	Caixa	2.000,00	3,950000	7.900,000000	3,95
Lote: 156 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1085 - ENVELOPE OFÍCIO BRANCO 114MMX162MM S/ RPC	Unidade	1.000,00	0,250000	250,000000	0,25
Lote: 157 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1098 - ENVELOPE TAMAMHO A4 envelope Saco, ideal para envio de documentos e currículos; tamanho 229mm	Unidade	4.000,00	0,300000	1.200,000000	0,30
Lote: 159 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1382 - FITA ADESIVA KRAFT PAPEL CREPADO 45 MMX50MTS	ROLO	80,00	8,350000	668,000000	8,35
Lote: 160 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1012 - FITA DE CETIM FINA	ROLO	50,00	2,250000	112,500000	2,25
Lote: 161 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1014 - FITA DE CETIM GROSSA	ROLO	50,00	3,800000	190,000000	3,80
Lote: 162 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1015 - FITA DUPLA FACE FINA	ROLO	70,00	5,900000	413,000000	5,90
Lote: 163 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1017 - FITA DUPLA FACE GROSSA	ROLO	70,00	8,900000	623,000000	8,90
Lote: 166 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	952 - FOLHA ISOPOR 50MM	Unidade	300,00	9,000000	2.700,000000	9,00
Lote: 169 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	428 - LÁPIS GRAFITE HB nº 02, 1ª linha - caixa c/ 144 unidades, corpo hexagonal confeccionado em mad	Caixa	20,00	28,000000	560,000000	28,00
Lote: 170 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1372 - MASSA PARA MODELAR com 12 cores, de alta qualidade, sem cheiro e atóxica.	Unidade	300,00	0,600000	180,000000	0,60
Lote: 171 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	907 - PAPEL CARBONO DUPLA FACE A4 C/ 100 FLS (PRETO E AZUL)	Caixa	3,00	30,000000	90,000000	30,00
Lote: 172 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	905 - PAPEL CELOFANE (CORES VARIADAS)	Folha	200,00	0,800000	160,000000	0,80
Lote: 173 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1688 - PAPEL FLIP CHART MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 90g/m2, DIMENSOES 640X880mm - Bloco 50 FOLHAS	Unidade	33,00	85,000000	2.805,000000	85,00
Lote: 174 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	902 - PAPEL JORNAL	Resma	50,00	18,500000	925,000000	18,50
Lote: 175 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	906 - PAPEL LAMINADO (CORES VARIADAS)	Folha	200,00	0,950000	190,000000	0,95
Lote: 176 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	901 - PAPEL MADEIRA cartazes medindo 95 x 66 cm.	Folha	401,00	0,770000	308,770000	0,77
Lote: 177 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	903 - PAPEL SEDA 95 X 66 CM	Folha	300,00	0,300000	90,000000	0,30

Lote: 178 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	946 - PASTA CLASSIFICADOR EM PAPEL PAPELÃO tamanho 240mm x 340mm.	Unidade	600,00	1,950000	1.170,000000	1,95

Lote: 179 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1448 - PASTA ESCOLAR POLIONDA 20mm Com elástico dimensões 315x226x20mm cores variadas, transparente.	Unidade	160,00	3,000000	480,000000	3,00

Lote: 180 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	944 - PASTA GRAMPO TRILHO plástica transparente officio 240mm x 340mm	Unidade	200,00	1,850000	370,000000	1,85

Lote: 181 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1164 - PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO P/40 FLS 2 furos, em aço e capacidade de perfurar 40 folhas.	Unidade	45,00	23,000000	1.035,000000	23,00

Lote: 182 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1184 - PILHA ALCALINA AAA para equipamentos que requerem descargas de energia leves e contínuas, c	Unidade	40,00	2,750000	110,000000	2,75

Lote: 183 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	928 - PINCEL Nº 10	Unidade	100,00	2,700000	270,000000	2,70

Lote: 187 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1005 - PISTOLA COLA QUENTE voltagem 110v/220v e aprovada pelo IMETRO.	Unidade	50,00	8,350000	417,500000	8,35

Lote: 192 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1158 - TESOURA MODELO ESCOLAR em aço niquelada, aço polido, 4 polegadas, sem ponta, cabo de poliprop	Unidade	2.000,00	3,100000	6.200,000000	3,10

Lote: 193 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE Caixa com 6	Unidade	500,00	2,700000	1.350,000000	2,70

Lote: 194 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	921 - TINTA TECIDO CORES VARIADAS	Unidade	200,00	2,650000	530,000000	2,65

Lote: 195 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	949 - DVD-R CX C/100 3	Unidade	3,00	195,000000	585,000000	195,00

Lote: 196 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7051 - CLIPS 10/0 De metal, formato paralelo, galvanizado, caixa com 15 unidades, embalagem com dad	Caixa	20,00	4,000000	80,000000	4,00

Lote: 197 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7054 - PASTA CLASSIFICADORA IMPRESSA 345X235mm	Unidade	100,00	3,900000	390,000000	3,90

Lote: 198 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7055 - LAPISEIRA GRAFITE 0,5mm HB	Unidade	100,00	1,950000	195,000000	1,95

Lote: 199 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7056 - LAPISEIRA GRAFITE 0,7mm HB	Unidade	100,00	2,370000	237,000000	2,37

Lote: 200 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7057 - MINI (PONTAS) GRAFITE PENTEL 0,5mm HB	Unidade	100,00	1,000000	100,000000	1,00
Lote: 201 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7058 - MINI (PONTAS) GRAFITE 0,7mm HB	Unidade	100,00	1,100000	110,000000	1,10
Lote: 202 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7059 - Caneta hidrográfica 4,0mm VERMELHA	Unidade	100,00	3,100000	310,000000	3,10
Lote: 203 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7060 - ETIQUETA "30217" Pacote com 100 und	PACOTES	100,00	6,700000	670,000000	6,70
Lote: 204 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7061 - GRAMPO TIPO: PARA PASTA 80mm CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	4,00	9,800000	39,200000	9,80
Lote: 205 Adjudicado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7062 - PASTA PLÁSTICA COM TRILHO TRANSPARENTE	Unidade	300,00	1,800000	540,000000	1,80

DANIELLY DANTAS DA FONSECA - ME			CNPJ Nº 17.801.386/0001-33			
Detentores do Reg. de Preços		Nome do Representante		Cargo	CPF	
DANIELLY DANTAS DA FONSECA - ME		DANIELLY DANTAS DA FONSECA		SÓCIO	111.320.314-51	

**Publicado por:**  
**José Deliano Duarte Camilo**  
**Código Identificador:2279D623**

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 13/04/2021. Edição 2502  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>